
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Зо о&_ м - К и ї і і  №  ££>3
Про деякі питання створення 
програмного продукту «Вебсторінка 
«Мрія -  освіта нової України»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), проекту «Електронне урядування задля 
підзвітності влади та участі громади (ЕОАР) (реєстраційна картка № 4278- 
13)», з метою створення програмного продукту «Вебсторінка «Мрія -  освіта 
нової України» (далі -  сторінка Мрії)

НАКАЗУЮ:

1. Директорату цифрової трансформації (Далєвська Т.) здійснити 
організаційні заходи щодо створення та налаштування субдомену офіційного 
вебсайту МОН з назвою https://mriia.mon.gov.ua/.

2. Визначити технічним адміністратором Державну наукову установу 
«Інститут освітньої аналітики» (Литвинчук А.) для сторінки Мрії.

3. Технічному адміністратору забезпечити:
1) прийняття на баланс виключних майнових прав (інтелектуальної 

власності), прав на вихідний текст, об’єктний код, бази даних, зображення, 
текстові, аудіо-, відео-, фотоматеріали тощо сторінки Мрії;

2) технічний супровід зазначеного програмного продукту.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
Завгороднього Д. ^

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ

https://mriia.mon.gov.ua/

